
お取引様各位 

 

新社屋建設による構内通行のご案内 

株式会社レーザックス 

代表取締役社長 

近藤 大祐 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では、新社屋を建設する運びとなりました。 

つきましては、建設期間中、構内通行において大変ご不便をおかけすることとなります。

また、工事車両の出入りも頻繁にあり、ご通行には安全のため、より一層のご注意をいた

だきたくお願い申し上げます。 

記 

１．建設期間：2025 年 2 月 3 日 ～ 2025 年 10 月末（予定） 

２．場所：レーザックス本社敷地内（南側） 

３．お願い：下記の通り、構内の通行により一層の注意、ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 


